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Програма за неработни денови за 2013 година во Франција  

Неработни денови 

 1 јануари (вторник), Нова Година 

 01 април (понеделник), вториот ден на Велигден според католичкиот календар 

 01 мај (среда), Ден на трудот 

 08 мај (среда), крај на втората светска војна 

 09 мај (четврток), Вознесение Господово (Спасовден) 

 20 мај (понеделник), вториот ден на Духовден 

 14 јули (недела), национален празник на Франција (преземањето на Бастилја) 

  15 август (четврток), Успение на Пресвета Богородица (Голема Богородица) 

 01 ноември (петок), Денот на сите светци  

 11 ноември (понеделник), крај на првата светска војна (11 ноември 1918) 

 25 декември (среда), Божиќ 

Извор : http://www.calendrier-2013.fr/jours-feries.php?year=2013 
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